
Model dírkové komory
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 30.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1232105

na stránku s
pomůckou

904,32 Kč  s DPH

Dírková komora se skládá ze dvou dřevěných krabic. Menší krabička zapadá do větší krabičky, která má na konci naproti otvoru pro
malou krabičku kulatou kovovou destičku s otvory různých průměrů. Jeden konec malé krabičky je otevřený pro pohled, druhý je ve
velké krabičce, která je opatřena broušeným skleněným kotoučem. Na malé krabičce je stupnice, která uživateli umožňuje určit
vzdálenost mezi velkou a malou krabičkou při prohlížení předmětů. Do krabičky vstupuje 7 otvorů o různých průměrech, které
umožňují průchod světla.
Obraz získáte, pokud se podíváte do malé krabičky a namíříte druhý konec krabičky na jasný zdroj světla s předmětem mezi vámi a
světlem. Pohybujte větší krabičkou dovnitř a ven a pozorujte změnu obrazu.

Rozměry:
177 × 127 × 127 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

